
UCHWAŁA NR II-5/2010 

RADA MIESJKA NIESZAWA 

z dnia 14 grudnia 2010r.                     
 

 

w sprawie powołania komisji rewizyjnej 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r  Nr 142, poz 1591 z późn. zm.), Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 

 

§1. Powołuje się komisję rewizyjną w składzie: 

     1)   Latopolska Katarzyna 

     2)   Lewandowski Ryszard 

                3)   Żmirska – Zbroniec Agata  

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


